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Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag M. Min3/4/5 J. Min 4/5/6
25-11-2017 - 13:30 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dinkel 1 De Dinkel 1 2:25.64 2:21.87
Chris Kleissen 07 35.23 Sven Kreikamp 06
Laurien Gliese-Slooijer 07 Pien Hemmelder 08

2. WS Twente 1 WS Twente 1 2:25.43 2:23.58
Kay Lubbers 06 35.80 Dago Hofmeijer 06
Mirte Boswinkel 07 Barbara Broekhuis 07

3. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 1 2:29.96 2:24.35
Aymé Groot 06 33.62 Casper Quinten 06
Yvon Eijkelkamp 07 Anouk Siemerink 07

4. Deltasteur 1 Deltasteur 1 2:39.71 2:31.57
Krista Veehof 07 40.88 Laura van de Wal 07
Job Riezebos 07 Tom Nijhuis 06

5. Het Ravijn 1 Het Ravijn 1 2:48.30 2:39.18
Teun Blankhorst 08 37.31 Tijs Kruithof 07
Isa Verschoor 08 Carlijn Stam 07

6. ZV Zwartsluis 1 ZVZwartsluis 1 2:43.13 2:45.67
Nils van Toly 07 38.81 Melle van Geelen 07
Lara van Loon 08 Kaylen Schonewille 07

7. ZV 44 1 ZV 44 1 2:52.51 2:47.18
Anique Polinder 08 39.47 Elise Schaapveld 07
Thijs Poll 07 Pascal Seine 06

8. Deltasteur 2 Deltasteur 2 2:57.82 2:48.92
Thomas van der Horst 07 41.88 Sacha de Velde Harsenhorst 07
Denise Naberman 07 Matthijs van Asselt 07

9. Swol 1894 1 Swol 1894 1 2:52.12 2:50.66
Cato Tulen 07 42.10 Amir Jebbari 08
Julian Zwarthoff 08 Dieuwke Cleveringa 07

10. OZ & PC 1 OZ & PC 1 3:12.75 2:51.35
Lennart Damink 06 40.84 Veerle Westenbroek 08
Noor van Halen 07 Liam Leuverink 07

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
25-11-2017 - 13:38 1.11.85 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1 49.98 200900060 49.30 214
2. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 1 58.83 200900062 54.70 157
3. Eva Brouwer Swol 1894 1 59.69 200900290 56.76 140
4. Eva Oude Egbrink OZ & PC 1 1:05.45 200900242 58.04 131
5. Anna Fix ZV 44 1 1:03.79 200900360 58.74 126
6. Yfke Wennink De Dinkel 1 1:05.60 200900418 59.03 125
7. Marlinde ter Maat WS Twente 1 1:01.49 200900346 59.33 123
8. Anna Schuurman ZV 44 1 1:01.71 201000076 59.38 122
9. Thirse Vermeij Het Ravijn 1 1:04.73 200900016 1:00.32 117

10. Mila Soethof De Dinkel 1 1:09.15 200900482 1:00.33 117
11. Nikki Groot Rouwen OZ & PC 1 1:02.68 200900106 1:01.41 111
12. Fleur Zwerus OZ & PC 1 NT 200900006 1:01.87 108
13. Simone Faber Deltasteur 1 1:05.41 200900710 1:05.54 91
14. Quinty van der Kamp Deltasteur 2 1:14.99 201000188 1:06.68 86
15. Jente van 't Hul Deltasteur 1 1:15.20 201000186 1:12.85 66
16. Liselot Stoter Deltasteur 2 1:27.23 200900708 1:15.40 60
DIS Noor Kousman WS Twente 1 1:05.91 201000172

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Emma Steenbrink WS Twente 1 NT 200901376
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Kira Beuwer Het Ravijn 1 NT 200900784
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Indy Freriksen ZPC De Hof 1 NT 200900264
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Iris Korterik ZV 44 1 1:11.09 200900716
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Marit Weever Deltasteur 1 1:14.80 201000150
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Naomi Naberman Deltasteur 2 1:12.84 200900712
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
25-11-2017 - 13:44 1.11.33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Youp Stuifzand ZV 44 1 52.12 200800521 48.23 164
2. Leendert Pelleboer De Dinkel 1 50.69 200800105 49.09 156
3. Mees Elfring WS Twente 1 49.08 200800009 50.17 146
4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1 54.92 200800025 51.70 133
5. Gijs Blankhorst Het Ravijn 1 NT 200900117 52.29 129
6. Bram ter Braak De Dinkel 1 1:01.30 200800281 53.96 117
7. Amir Jebbari Swol 1894 1 1:01.76 200800583 55.53 108
8. Arjan Boogaard Deltasteur 1 1:00.36 200800093 57.45 97
9. Jonah Huls Deltasteur 2 1:01.75 200900157 58.91 90

10. Stan de Booij ZIGNEA 1 NT 200900089 59.14 89
11. Ben Brummel Deltasteur 2 1:13.36 200800419 1:03.09 73
12. Hessel Penninkhof Deltasteur 1 1:08.81 200800565 1:03.41 72
13. Milan Bottenberg Deltasteur 1 1:07.20 200900153 1:03.90 71
14. Ruben Kragt ZV 44 1 1:03.76 201000007 1:03.92 71
15. Simon Vahl Deltasteur 1 1:06.97 200900161 1:04.97 67
16. Allistair Medemblik Deltasteur 2 1:15.33 200900155 1:08.52 57
17. Twan Felix Deltasteur 1 1:16.06 201000123 1:18.15 39
18. Timo Bottenberg Deltasteur 2 1:31.35 200900151 1:23.97 31
DIS Teun Overmars OZ & PC 1 1:00.05 200800103

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL

DIS Finn Stamsnieder OZ & PC 1 59.99 200900225
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sven Casper Hageman ZIGNEA 1 1:08.79 201000009
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Bjorn Scholten WS Twente 1 NT 200801143
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Robbin Kruithof Het Ravijn 1 1:02.54 200800495
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1 NT 200900031
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Sven Keuper ZPC De Hof 1 1:00.26 200800981
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL

DIS Elmar Kampen ZV 44 1 NT 200801169
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SL

DIS Hugo Poll ZV 44 1 1:16.14 200900219
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Luca Wolbert ZV 44 1 1:04.77 200800033
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Gerke Baukema Deltasteur 2 1:24.26 200801159
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Daniël Bruin Deltasteur 2 1:19.63 201000121
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Naut Bazen OZ & PC 1 1:02.13 200800511
NG Jarno Preuter Het Ravijn 1 NT 200801229
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Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
25-11-2017 - 13:52 0.57.03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1 43.50 200700018 41.17 209
2. Lynn Wennink De Dinkel 1 43.04 200700328 41.65 202
3. Heleen Broshuis WS Twente 1 39.35 200701510 41.96 197
4. Maaike Bosman ZIGNEA 1 45.73 200700624 43.16 181
5. Marit Westerhof De Dinkel 1 48.67 200701414 43.80 174
6. Elle Wassink De Dinkel 1 50.26 200700644 44.16 169
7. Marieke van Gurp WS Twente 1 48.22 200701228 44.80 162
8. Krista Veehof Deltasteur 1 49.25 200700140 48.81 125
9. Iris Klink ZV 44 1 47.26 200700190 49.58 120

10. Yvonne Treep ZV 44 1 NT 200700888 49.96 117
11. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 1 52.77 200700070 50.42 114
12. Nienke Brouwer De Dinkel 1 49.57 200700634 50.63 112
13. Amélie de Leeuw ZPC De Hof 1 53.73 200700332 53.71 94
14. Fabienne Fransen De Grunte 1 59.48 200701956 54.26 91
15. Cato Tulen Swol 1894 1 56.22 200701946 55.43 86
16. Floor Vegter Deltasteur 2 1:06.10 200700610 57.93 75
17. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 2 1:01.43 200700296 1:01.06 64
DIS Carlijn Stam Het Ravijn 1 NT 200701470

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
25-11-2017 - 13:58 0.54.42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christian van der Werf Deltasteur 1 37.31 200600191 35.79 246
2. Storm Tolsma ZIGNEA 1 42.45 200600277 40.41 171
3. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 1 41.13 200601041 41.31 160
4. Casper Quinten ZPC De Hof 1 41.76 200600025 42.51 147
5. Rick Smelt ZVZwartsluis 1 45.92 200600051 42.90 143
6. Jur Hoekman WS Twente 1 46.48 200600801 43.09 141
7. Kars Gelevert De Dinkel 1 46.14 200600617 43.94 FJ 1 133
8. Quinten Tuitert ZPC De Hof 1 46.22 200600447 43.94 FJ 2 133
9. Kay Lubbers WS Twente 1 45.34 200600987 46.40 113

10. Boaz Schuurman ZV 44 1 46.59 200600061 48.56 99
11. Wiljan van den Berg Deltasteur 2 47.43 200600281 49.17 95
12. Jelle Kooistra OZ & PC 1 50.37 200600739 49.56 93
13. Sil Wernsen ZIGNEA 1 52.82 200600415 52.47 78

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
25-11-2017 - 14:01 1.57.46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1 1:19.93 200800012 1:17.67 301 37.61 1:17.67
2. Wies Ruinemans De Dinkel 1 1:22.84 200800450 1:22.94 247 39.60 1:22.94
3. Valérie Sakkers ZV 44 1 1:26.78 200800080 1:25.25 228 39.78 1:25.25
4. Nikki Gelevert De Dinkel 1 1:33.32 200800458 1:28.60 203 41.02 1:28.60
5. Femke Budde WS Twente 1 1:41.83 200801460 1:30.03 193 41.97 1:30.03
6. Isa Verschoor Het Ravijn 1 1:39.64 200800234 1:30.67 189 42.62 1:30.67
7. Myrthe Broekmate Het Ravijn 1 NT 200800238 1:36.16 159 44.75 1:36.16
8. Marlouke Frijstein Deltasteur 1 1:35.12 200800152 1:36.39 158 44.98 1:36.39
9. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1 1:51.93 200800706 1:46.54 117 48.87 1:46.54

10. Iris Boswinkel WS Twente 1 1:57.32 200801306 1:52.95 98 49.42 1:52.95
11. Elina Hendriks De Grunte 1 1:50.86 200801178 1:55.68 91 51.07 1:55.68
12. Anna Broekhuysen ZV 44 1 NT 200801044 1:57.65 87 51.92 1:57.65
DIS Elien Groothuismink Swol 1894 1 NT 200800920

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Emma Lucassen Het Ravijn 1 NT 200800232
NG Maud Stevens Het Ravijn 1 1:40.15 200800774
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Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
25-11-2017 - 14:06 1.47.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1 1:11.31 200700155 1:10.31 297 33.67 1:10.31
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 1 1:14.88 200700421 1:12.21 274 33.83 1:12.21
3. Jort Siebelt OZ & PC 1 1:18.43 200700083 1:16.22 233 34.72 1:16.22
4. Nils van der Vlag WS Twente 1 1:20.43 200700239 1:18.33 215 36.42 1:18.33
5. Job Riezebos Deltasteur 1 1:22.30 200700137 1:22.09 187 39.51 1:22.09
6. Daniel Critchell ZV 44 1 1:24.20 200700439 1:24.44 171 39.90 1:24.44
7. Daan van Peet De Dinkel 1 1:30.17 200700461 1:26.75 158 40.59 1:26.75
8. Liam Leuverink OZ & PC 1 1:29.32 200700081 1:28.60 148 41.22 1:28.60
9. Jasper Thijert WS Twente 1 1:28.64 200700321 1:30.90 137 42.08 1:30.90

10. Sebas Jimenez ZPC De Hof 1 1:33.41 200700215 1:32.14 132 44.11 1:32.14
11. Noah Roozeboom WS Twente 1 1:33.41 200700267 1:32.64 130 43.34 1:32.64
12. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1 NT 200702499 1:35.17 120 45.88 1:35.17
13. Thomas van der Horst Deltasteur 2 1:37.84 200700883 1:35.77 FJ 1 118 45.70 1:35.77
14. Robin Schutrup Swol 1894 1 1:39.81 200701193 1:35.77 FJ 2 118 43.82 1:35.77
15. Melle van Geelen ZVZwartsluis 1 NT 200702195 1:36.41 115 43.31 1:36.41

NG.ZA Sven Groenink ZIGNEA 1 NT 200700541

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
25-11-2017 - 14:11 1.06.07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1 43.66 200900060 45.76 207
2. Anne van der Kamp Deltasteur 1 50.95 200900274 47.87 181
3. Anna Schuurman ZV 44 1 58.68 201000076 53.09 132
4. Marlinde ter Maat WS Twente 1 1:05.81 200900346 53.76 128
5. Simone Faber Deltasteur 1 54.71 200900710 54.38 123
6. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 1 54.92 200900062 57.43 105
7. Yfke Wennink De Dinkel 1 55.97 200900418 58.42 99
8. Noor Kousman WS Twente 1 NT 201000172 58.51 99
9. Eva Brouwer Swol 1894 1 57.21 200900290 58.99 97

10. Anna Fix ZV 44 1 59.13 200900360 59.01 96
11. Thirse Vermeij Het Ravijn 1 1:02.50 200900016 1:00.89 88
12. Eva Oude Egbrink OZ & PC 1 1:02.70 200900242 1:01.68 84
13. Quinty van der Kamp Deltasteur 2 1:01.90 201000188 1:02.02 83
14. Mila Soethof De Dinkel 1 58.00 200900482 1:02.52 81
15. Indy Freriksen ZPC De Hof 1 1:01.67 200900264 1:02.76 80
16. Emma Steenbrink WS Twente 1 NT 200901376 1:03.02 79
17. Nikki Groot Rouwen OZ & PC 1 1:05.36 200900106 1:03.48 77
18. Marit Weever Deltasteur 1 1:03.68 201000150 1:04.55 74
19. Fleur Zwerus OZ & PC 1 59.34 200900006 1:06.39 68
20. Liselot Stoter Deltasteur 2 1:06.69 200900708 1:07.45 65
21. Naomi Naberman Deltasteur 2 1:10.53 200900712 1:12.81 51
22. Jente van 't Hul Deltasteur 1 1:12.07 201000186 1:15.85 45
23. Iris Korterik ZV 44 1 1:15.27 200900716 1:17.03 43

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
25-11-2017 - 14:17 1.05.44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Siem de Zeeuw OZ & PC 1 43.90 200800013 42.00 188
2. Diede Veld ZVZwartsluis 1 45.76 200800011 42.22 185
3. Bram ter Braak De Dinkel 1 48.17 200800281 44.37 159
4. Mees Elfring WS Twente 1 47.23 200800009 46.53 FJ 1 138
5. Teun Blankhorst Het Ravijn 1 45.84 200800143 46.53 FJ 2 138
6. Leendert Pelleboer De Dinkel 1 48.69 200800105 49.40 115
7. Teun Overmars OZ & PC 1 57.53 200800103 49.58 114
8. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1 51.67 200800025 50.05 111
9. Julian Zwarthoff Swol 1894 1 55.21 200800945 50.40 109

10. Sven Casper Hageman ZIGNEA 1 56.70 201000009 51.26 103
11. Hessel Penninkhof Deltasteur 1 52.57 200800565 51.59 101
12. Milan Schutrup Swol 1894 1 52.56 200900521 52.09 98
13. Finn Stamsnieder OZ & PC 1 52.37 200900225 52.72 95
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Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Jonah Huls Deltasteur 2 52.73 200900157 53.54 91
15. Bjorn Scholten WS Twente 1 55.36 200801143 55.44 82
16. Ben Brummel Deltasteur 2 1:09.87 200800419 55.82 80
17. Gerke Baukema Deltasteur 2 1:00.51 200801159 56.63 77
18. Simon Vahl Deltasteur 1 56.26 200900161 57.08 75
19. Milan Bottenberg Deltasteur 1 56.34 200900153 58.12 71
20. Timo Bottenberg Deltasteur 2 1:01.29 200900151 1:00.52 FJ 1 63
21. Stan de Booij ZIGNEA 1 NT 200900089 1:00.52 FJ 2 63
22. Luca Wolbert ZV 44 1 58.56 200800033 1:00.73 62
23. Sven Keuper ZPC De Hof 1 1:05.46 200800981 1:02.05 58
24. Ruben Kragt ZV 44 1 59.81 201000007 1:02.06 58
25. Hugo Poll ZV 44 1 1:01.87 200900219 1:03.60 54
26. Elmar Kampen ZV 44 1 1:11.91 200801169 1:07.15 46
27. Allistair Medemblik Deltasteur 2 1:00.91 200900155 1:08.42 43
28. Daniël Bruin Deltasteur 2 1:08.73 201000121 1:08.61 43
29. Twan Felix Deltasteur 1 1:10.05 201000123 1:17.07 30
DIS Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1 59.03 200900031

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Milan Veelders De Dinkel 1 46.36 200800279
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Naut Bazen OZ & PC 1 59.94 200800511

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
25-11-2017 - 14:24 1.57.83 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1 1:32.09 200700018 1:29.37 255 1:29.37
2. Elle Wassink De Dinkel 1 1:42.79 200700644 1:33.89 220 1:33.89
3. Heleen Broshuis WS Twente 1 1:33.34 200701510 1:34.74 214 1:34.74
4. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1 1:36.50 200700708 1:34.91 213 1:34.91
5. Maaike Bosman ZIGNEA 1 1:39.82 200700624 1:34.94 213 1:34.94
6. Laura van de Wal Deltasteur 1 1:41.17 200700138 1:34.96 213 1:34.96
7. Lynn Wennink De Dinkel 1 1:35.22 200700328 1:35.66 208 1:35.66
8. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1 NT 200700072 1:36.97 200 1:36.97
9. Mirte Boswinkel WS Twente 1 1:40.48 200700434 1:37.87 194 1:37.87

10. Nienke Brouwer De Dinkel 1 1:39.68 200700634 1:39.99 182 1:39.99
11. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 1 1:42.27 200700040 1:40.42 180 1:40.42
12. Iris Klink ZV 44 1 1:45.40 200700190 1:41.09 176 1:41.09
13. Amélie de Leeuw ZPC De Hof 1 1:58.10 200700332 1:46.68 150 1:46.68
14. Fabienne Fransen De Grunte 1 NT 200701956 1:47.29 148 1:47.29
15. Yvonne Treep ZV 44 1 1:56.91 200700888 1:49.08 140 1:49.08
16. Yvon Jansen Deltasteur 1 1:52.98 200700142 1:53.49 125 1:53.49
17. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 1 1:46.63 200700070 1:53.84 124 1:53.84
18. Floor Vegter Deltasteur 2 NT 200700610 1:54.75 121 1:54.75
19. Noor van Halen OZ & PC 1 1:57.33 200700100 1:54.83 120 1:54.83
20. Carlijn Tragter ZPC De Hof 1 2:11.36 200701044 2:05.22 93 2:05.22
DIS Carlijn Stam Het Ravijn 1 NT 200701470

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Elise Schaapveld ZV 44 1 NT 200703006
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Denise Naberman Deltasteur 2 2:09.20 200700294
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
25-11-2017 - 14:33 1.47.93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Christian van der Werf Deltasteur 1 1:23.76 200600191 1:21.09 244 1:21.09
2. Aymé Groot ZPC De Hof 1 1:28.26 200600117 1:26.09 204 1:26.09
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 1 1:36.51 200600051 1:28.68 186 1:28.68
4. Wout Koops WS Twente 1 1:39.69 200601543 1:29.42 182 1:29.42
5. Seb Pieterman Swol 1894 1 1:30.99 200600331 1:29.98 178 1:29.98
6. L. Nederburgh Swol 1894 1 1:33.39 200600219 1:30.24 177 1:30.24
7. Quinten Tuitert ZPC De Hof 1 1:33.17 200600447 1:32.72 163 1:32.72
8. Casper Quinten ZPC De Hof 1 1:33.17 200600025 1:33.08 161 1:33.08
9. Kars Gelevert De Dinkel 1 1:34.39 200600617 1:33.89 157 1:33.89

10. Boaz Schuurman ZV 44 1 1:47.28 200600061 1:37.80 139 1:37.80
11. Wiljan van den Berg Deltasteur 2 1:44.26 200600281 1:40.09 130 1:40.09
12. Jelle Kooistra OZ & PC 1 1:48.53 200600739 1:45.30 111 1:45.30
13. Ruben Grunder Swol 1894 1 NT 200602267 1:50.73 96 1:50.73
14. Pascal Seine ZV 44 1 NT 200602835 2:02.57 71 2:02.57
DIS Lennart Damink OZ & PC 1 NT 200601403

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Dago Hofmeijer WS Twente 1 1:36.79 200600121
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
25-11-2017 - 14:53 1.06.06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Hemmelder De Dinkel 1 50.70 200800278 47.89 233
2. Anique Polinder ZV 44 1 52.43 200800008 50.56 198
3. Anna Broekhuysen ZV 44 1 52.95 200801044 52.36 178
4. Juliet Veerman Het Ravijn 1 NT 200800776 53.04 172
5. Nikki Gelevert De Dinkel 1 55.51 200800458 53.41 168
6. Marlouke Frijstein Deltasteur 1 56.22 200800152 55.42 151
7. Myrthe Broekmate Het Ravijn 1 NT 200800238 56.46 142
8. Veerle Westenbroek OZ & PC 1 1:00.70 200800128 56.80 140
9. Elien Groothuismink Swol 1894 1 NT 200800920 57.99 131

10. Elina Hendriks De Grunte 1 1:02.07 200801178 1:03.39 101
11. Iris Boswinkel WS Twente 1 1:06.26 200801306 1:08.26 81
DIS Lara van Loon ZVZwartsluis 1 NT 200802004

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SP

DIS Rosa Visscher ZVZwartsluis 1 56.13 200800706
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Femke Budde WS Twente 1 50.34 200801460
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Emma Lucassen Het Ravijn 1 59.54 200800232
NG Maud Roelofs Het Ravijn 1 55.17 200800236
NG Maud Stevens Het Ravijn 1 51.91 200800774

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
25-11-2017 - 14:58 1.03.28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiede Groener De Dinkel 1 43.16 200700155 44.45 210
2. Jasper Thijert WS Twente 1 50.71 200700321 47.37 173
3. Bram Wammes Deltasteur 1 51.78 200700201 47.69 170
4. Niek Evers OZ & PC 1 52.69 200700079 48.68 160
5. Nils van Toly ZVZwartsluis 1 48.86 200700181 49.07 156
6. Chris Kleissen De Dinkel 1 50.28 200700211 49.16 155
7. Thijs Poll ZV 44 1 49.92 200700203 51.04 139
8. Matthijs van Asselt Deltasteur 2 52.82 200700443 52.11 130
9. Noah Roozeboom WS Twente 1 54.23 200700267 52.57 127

10. Daan van Peet De Dinkel 1 52.99 200700461 53.13 123
11. Sebas Jimenez ZPC De Hof 1 1:12.63 200700215 56.51 102
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Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 13, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Finn Brouwer Swol 1894 1 1:00.56 200701285 57.56 97
13. Robin Schutrup Swol 1894 1 58.00 200701193 57.86 95
14. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1 NT 200702499 59.21 89
DIS Lars Huesken Het Ravijn 1 59.87 200701179

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Tijs Kruithof Het Ravijn 1 53.73 200701181
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Sven Groenink ZIGNEA 1 1:15.18 200700541
AFGEM Liam Leuverink OZ & PC 1 56.66 200700081

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
25-11-2017 - 15:04 1.02.24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1 37.68 200900060 38.14 241
2. Anne van der Kamp Deltasteur 1 44.99 200900274 45.06 146
3. Anna Schuurman ZV 44 1 48.48 201000076 45.81 139
4. Marlinde ter Maat WS Twente 1 51.29 200900346 46.05 137
5. Simone Faber Deltasteur 1 47.39 200900710 48.42 118
6. Kira Beuwer Het Ravijn 1 NT 200900784 49.50 110
7. Mila Soethof De Dinkel 1 50.72 200900482 50.00 107
8. Yfke Wennink De Dinkel 1 50.94 200900418 50.43 104
9. Thirse Vermeij Het Ravijn 1 56.22 200900016 51.30 99

10. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 1 47.19 200900062 51.37 99
11. Anna Fix ZV 44 1 53.54 200900360 53.75 86
12. Noor Kousman WS Twente 1 59.42 201000172 54.39 83
13. Emma Steenbrink WS Twente 1 NT 200901376 55.37 79
14. Quinty van der Kamp Deltasteur 2 58.37 201000188 59.36 64
15. Indy Freriksen ZPC De Hof 1 58.83 200900264 59.90 62
16. Fleur Zwerus OZ & PC 1 57.21 200900006 1:01.29 58
17. Liselot Stoter Deltasteur 2 1:09.20 200900708 1:02.19 56
18. Marit Weever Deltasteur 1 1:06.18 201000150 1:02.91 54
19. Nikki Groot Rouwen OZ & PC 1 1:02.93 200900106 1:04.91 49
20. Iris Korterik ZV 44 1 1:09.04 200900716 1:09.26 40
21. Jente van 't Hul Deltasteur 1 1:13.90 201000186 1:16.98 29
22. Naomi Naberman Deltasteur 2 1:19.47 200900712 1:18.27 28
DIS Eva Oude Egbrink OZ & PC 1 1:14.06 200900242

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
25-11-2017 - 15:10 1.00.52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Veld ZVZwartsluis 1 36.18 200800011 35.54 204
2. Mees Elfring WS Twente 1 37.86 200800009 36.97 181
3. Teun Blankhorst Het Ravijn 1 37.73 200800143 37.27 177
4. Milan Veelders De Dinkel 1 40.29 200800279 37.43 174
5. Gijs Blankhorst Het Ravijn 1 39.82 200900117 39.11 153
6. Youp Stuifzand ZV 44 1 41.18 200800521 39.86 144
7. Bram ter Braak De Dinkel 1 40.44 200800281 40.10 142
8. Teun Overmars OZ & PC 1 46.01 200800103 40.77 135
9. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1 43.31 200800025 42.02 123

10. Arjan Boogaard Deltasteur 1 43.04 200800093 42.19 122
11. Julian Zwarthoff Swol 1894 1 44.37 200800945 42.35 120
12. Leendert Pelleboer De Dinkel 1 40.42 200800105 42.42 120
13. Robbin Kruithof Het Ravijn 1 52.11 200800495 44.32 105
14. Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1 48.20 200900031 45.11 100
15. Finn Stamsnieder OZ & PC 1 57.20 200900225 46.66 90
16. Hessel Penninkhof Deltasteur 1 47.89 200800565 46.96 88
17. Milan Schutrup Swol 1894 1 48.98 200900521 47.01 88
18. Amir Jebbari Swol 1894 1 47.16 200800583 48.21 82
19. Sven Casper Hageman ZIGNEA 1 56.35 201000009 49.17 77
20. Ben Brummel Deltasteur 2 1:00.06 200800419 49.79 74
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Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Bjorn Scholten WS Twente 1 51.80 200801143 49.90 74
22. Stan de Booij ZIGNEA 1 NT 200900089 51.18 68
23. Sven Keuper ZPC De Hof 1 52.53 200800981 51.66 66
24. Jonah Huls Deltasteur 2 45.80 200900157 51.90 65
25. Milan Bottenberg Deltasteur 1 54.45 200900153 52.96 62
26. Ruben Kragt ZV 44 1 51.87 201000007 52.97 FJ 1 62
27. Luca Wolbert ZV 44 1 51.88 200800033 52.97 FJ 2 62
28. Simon Vahl Deltasteur 1 53.30 200900161 55.07 55
29. Hugo Poll ZV 44 1 1:04.45 200900219 57.34 48
30. Allistair Medemblik Deltasteur 2 55.30 200900155 58.84 45
31. Timo Bottenberg Deltasteur 2 59.26 200900151 1:02.50 37
32. Gerke Baukema Deltasteur 2 1:04.44 200801159 1:06.90 31
33. Twan Felix Deltasteur 1 1:02.15 201000123 1:09.32 27
34. Elmar Kampen ZV 44 1 1:17.05 200801169 1:11.45 25
35. Daniël Bruin Deltasteur 2 1:15.89 201000121 1:12.10 24
DIS Siem de Zeeuw OZ & PC 1 37.61 200800013

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Naut Bazen OZ & PC 1 48.77 200800511
NG Jarno Preuter Het Ravijn 1 57.31 200801229

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
25-11-2017 - 15:19 1.50.21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1 1:18.78 200700018 1:17.82 300 37.86 1:17.82
2. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1 1:22.40 200700072 1:18.97 287 38.11 1:18.97
3. Barbara Broekhuis WS Twente 1 1:18.90 200700880 1:21.04 265 38.67 1:21.04
4. Elle Wassink De Dinkel 1 1:25.90 200700644 1:21.91 257 38.68 1:21.91
5. Marieke van Gurp WS Twente 1 1:26.18 200701228 1:22.02 256 39.59 1:22.02
6. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 1 1:25.99 200700636 1:22.84 248 39.73 1:22.84
7. Maaike Bosman ZIGNEA 1 1:27.43 200700624 1:23.59 242 40.57 1:23.59
8. Marit Westerhof De Dinkel 1 1:29.96 200701414 1:23.82 240 39.92 1:23.82
9. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1 1:26.64 200700708 1:25.36 227 41.33 1:25.36

10. Nienke Brouwer De Dinkel 1 1:42.20 200700634 1:27.53 211 42.29 1:27.53
11. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1 1:41.97 200700500 1:30.99 187 41.90 1:30.99
12. Cato Tulen Swol 1894 1 1:40.70 200701946 1:34.65 166 45.68 1:34.65
13. Yvon Jansen Deltasteur 1 1:37.74 200700142 1:36.19 159 45.11 1:36.19
14. Elise Schaapveld ZV 44 1 1:37.36 200703006 1:37.98 150 48.13 1:37.98
15. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 2 1:40.35 200700296 1:38.72 147 47.33 1:38.72
16. Floor Vegter Deltasteur 2 1:43.80 200700610 1:39.06 145 47.48 1:39.06
17. Sanne Regeling ZIGNEA 1 1:47.16 200700020 1:41.20 136 45.29 1:41.20
18. Noor van Halen OZ & PC 1 1:55.27 200700100 1:42.06 133 48.07 1:42.06
19. Yvonne Treep ZV 44 1 NT 200700888 1:43.30 128 46.62 1:43.30
20. Fabienne Fransen De Grunte 1 1:48.42 200701956 1:47.52 114 48.15 1:47.52
21. Denise Naberman Deltasteur 2 1:48.22 200700294 1:48.26 111 48.99 1:48.26
22. Carlijn Tragter ZPC De Hof 1 1:53.62 200701044 1:57.42 87 55.63 1:57.42

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
25-11-2017 - 15:26 1.41.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Christian van der Werf Deltasteur 1 1:10.87 200600191 1:10.39 296 33.64 1:10.39
2. Aymé Groot ZPC De Hof 1 1:15.67 200600117 1:13.55 259 35.57 1:13.55
3. Storm Tolsma ZIGNEA 1 1:17.68 200600277 1:14.58 249 35.49 1:14.58
4. Rick Smelt ZVZwartsluis 1 1:18.50 200600051 1:15.84 237 36.02 1:15.84
5. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 1 1:23.60 200601041 1:18.64 212 36.57 1:18.64
6. Seb Pieterman Swol 1894 1 1:20.64 200600331 1:19.88 203 37.39 1:19.88
7. Kay Lubbers WS Twente 1 1:20.09 200600987 1:20.87 195 38.19 1:20.87
8. Wout Koops WS Twente 1 1:23.66 200601543 1:20.99 194 38.68 1:20.99
9. Sven Kreikamp De Dinkel 1 1:22.31 200600711 1:21.34 192 38.41 1:21.34

10. L. Nederburgh Swol 1894 1 1:23.62 200600219 1:22.26 185 37.03 1:22.26
11. Quinten Tuitert ZPC De Hof 1 1:24.76 200600447 1:22.62 183 39.28 1:22.62
12. Jur Hoekman WS Twente 1 1:27.41 200600801 1:24.33 172 38.24 1:24.33
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Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Tom Nijhuis Deltasteur 1 1:20.85 200600693 1:24.69 170 41.01 1:24.69
14. Boaz Schuurman ZV 44 1 1:24.12 200600061 1:24.99 168 40.75 1:24.99
15. Sil Wernsen ZIGNEA 1 1:26.86 200600415 1:26.82 158 38.91 1:26.82
16. Wiljan van den Berg Deltasteur 2 1:33.83 200600281 1:33.27 127 43.75 1:33.27
17. Jelle Kooistra OZ & PC 1 1:33.88 200600739 1:37.67 111 45.17 1:37.67
18. Ruben Grunder Swol 1894 1 1:48.39 200602267 1:45.86 87 49.76 1:45.86
19. Lennart Damink OZ & PC 1 1:45.39 200601403 1:46.10 86 49.16 1:46.10

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
25-11-2017 - 15:34 2.08.37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1 1:30.73 200800012 1:27.57 271 1:27.57
2. Pien Hemmelder De Dinkel 1 1:32.43 200800278 1:30.26 248 1:30.26
3. Valérie Sakkers ZV 44 1 1:40.51 200800080 1:38.80 189 1:38.80
4. Wies Ruinemans De Dinkel 1 1:39.62 200800450 1:39.60 184 1:39.60
5. Femke Budde WS Twente 1 NT 200801460 1:44.75 159 1:44.75
6. Nikki Gelevert De Dinkel 1 1:48.56 200800458 1:46.77 150 1:46.77
7. Marlouke Frijstein Deltasteur 1 1:51.43 200800152 1:49.41 139 1:49.41
8. Isa Verschoor Het Ravijn 1 NT 200800234 1:50.44 135 1:50.44
9. Veerle Westenbroek OZ & PC 1 1:56.49 200800128 1:59.47 107 1:59.47

10. Elina Hendriks De Grunte 1 NT 200801178 2:10.95 81 2:10.95
11. Iris Boswinkel WS Twente 1 NT 200801306 2:15.95 73 2:15.95
DIS Juliet Veerman Het Ravijn 1 NT 200800776

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Maud Roelofs Het Ravijn 1 1:50.77 200800236

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
25-11-2017 - 15:39 1.54.78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1 1:20.93 200700155 1:21.48 240 1:21.48
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 1 1:22.61 200700421 1:22.24 234 1:22.24
3. Bram Wammes Deltasteur 1 1:31.54 200700201 1:30.30 FJ 1 177 1:30.30
4. Jort Siebelt OZ & PC 1 1:32.35 200700083 1:30.30 FJ 2 177 1:30.30
5. Nils van der Vlag WS Twente 1 1:32.25 200700239 1:31.54 169 1:31.54
6. Niek Evers OZ & PC 1 1:40.06 200700079 1:37.42 141 1:37.42
7. Daan van Peet De Dinkel 1 1:40.70 200700461 1:39.06 134 1:39.06
8. Tijs Kruithof Het Ravijn 1 1:44.25 200701181 1:40.08 130 1:40.08
9. Jasper Thijert WS Twente 1 1:45.61 200700321 1:41.87 FJ 1 123 1:41.87

10. Noah Roozeboom WS Twente 1 1:46.03 200700267 1:41.87 FJ 2 123 1:41.87
11. Matthijs van Asselt Deltasteur 2 1:47.86 200700443 1:47.16 106 1:47.16
12. Sebas Jimenez ZPC De Hof 1 1:43.64 200700215 1:49.92 98 1:49.92
13. Finn Brouwer Swol 1894 1 NT 200701285 1:51.85 93 1:51.85
14. Thomas van der Horst Deltasteur 2 1:53.57 200700883 1:52.86 90 1:52.86
DIS Lars Huesken Het Ravijn 1 NT 200701179

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Daniel Critchell ZV 44 1 1:31.82 200700439
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio Oost 26-11-2017 13:31 - pagina 10

Regionale Minioren Club Meet 2017 --  Overijssel
Zwolle -- 25 november 2017

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3/4/5
25-11-2017 - 15:44 3.44.25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WS Twente 1 WS Twente 1 2:50.17 2:52.29
Marieke van Gurp 07 43.73 Heleen Broshuis 07
Barbara Broekhuis 07 Mirte Boswinkel 07

2. De Dinkel 1 De Dinkel 1 2:55.77 2:53.56
Marit Westerhof 07 44.24 Wies Ruinemans 08
Laurien Gliese-Slooijer 07 Lynn Wennink 07

3. ZV 44 1 ZV 44 1 3:06.04 3:06.40
Valérie Sakkers 08 45.02 Iris Klink 07
Anna Broekhuysen 08 Anique Polinder 08

4. Deltasteur 1 Deltasteur 1 3:10.67 3:07.32
Yvon Jansen 07 46.96 Krista Veehof 07
Laura van de Wal 07 Anne van der Kamp 09

5. ZV Zwartsluis 1 ZVZwartsluis 1 3:06.42 3:10.77
Kaylen Schonewille 07 50.34 Emmelien Smelt 08
Rosa Visscher 08 Lara van Loon 08

6. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 1 3:28.29 3:22.29
Yvon Eijkelkamp 07 46.18 Lotte Oostdijk 07
Amélie de Leeuw 07 Carlijn Tragter 07

NG Het Ravijn 1 Het Ravijn 1 NT

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4/5/6
25-11-2017 - 15:49 3.28.14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WS Twente 1 WS Twente 1 2:48.05 2:45.13
Jur Hoekman 06 41.29 Nils van der Vlag 07
Wout Koops 06 Dago Hofmeijer 06

2. OZ & PC 1 OZ & PC 1 2:59.87 2:49.67
Liam Leuverink 07 41.91 Niek Evers 07
Jort Siebelt 07 Siem de Zeeuw 08

3. ZV Zwartsluis 1 ZVZwartsluis 1 2:53.91 2:50.89
Diede Veld 08 44.12 Storm Boxum 07
Nils van Toly 07 Melle van Geelen 07

4. De Dinkel 1 De Dinkel 1 2:55.23 2:51.26
Milan Veelders 08 44.77 Chris Kleissen 07
Kars Gelevert 06 Sven Kreikamp 06

5. Deltasteur 1 Deltasteur 1 3:05.05 2:55.66
Job Riezebos 07 42.27 Tom Nijhuis 06
Bram Wammes 07 Arjan Boogaard 08

6. Swol 1894 1 Swol 1894 1 3:06.65 2:58.62
Robin Schutrup 07 45.93 Laurendt-Pjer Nederburgh 06
Seb Pieterman 06 Finn Brouwer 07

DIS ZV 44 1 ZV 44 1 3:07.17
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Thijs Poll 07 45.05 Daniel Critchell 07
Pascal Seine 06 Youp Stuifzand 08

NG.ZA ZIGNEA 1 ZIGNEA 1 3:22.30


